

BESLUT OM AVSLAG AV INVÄNDNING

Beslutsdatum 2009-05-13

Patent nummer 0402474-1

LNPATENT AB
Ljungsjövägen 31
311 95 Falkenberg

Patenthavare:

Ombud: LNPATENT AB

Ref:

Benämning: Blockeringsanordning

Brevet sänds till: LNPATENT AB, Ljungsjövägen 31, 311 95 Falkenberg.
Patentbyrå Y Wallengren AB, Box 376, 301 09 Halmstad.Invändare: Malte Persson & Son AB, ombud Patentbyrå Y
Wallengren AB**Beslut**Patent- och registreringsverket (PRV) avslår härmed invändning mot
ovan angivet patent. Patentet gäller därför fortfarande.**Skäl till beslutet**Malte Persson & Son AB inkom 2007-03-16 med invändning mot
patent SE527848 meddelat 2006-06-20.***Invändningen och invändarens argument***

Invändaren yrkar i invändningsskrivelse av 2007-03-16 att patentet inte uppfunnits av den angivne uppfinnaren och därför i första hand ska överföras på den rättmätige ägaren och i andra hand att patentet ska "avföras". Som bilagor till denna invändningsskrivelse medföljer brev från IPU till Malte Person & Son AB med bilaga till detta avtal, kopia av ritning från och fakturor utställda av IPU på Malte Persson & Son AB.

Invändaren hävdar i komplettering av invändning av 2007-10-02 att den slangbrottsventil som [REDACTED] patenterat ägs av Malte Persson & Son AB och bifogar 4 stycken bilagor för att stödja detta. De önskar därför att en överföring av patentet ska göras till denna part.

(Bil 1: avtal mellan IPU och MEHAB

Bil 2: brev från EU till IPU

Bil 3: e-mail från [REDACTED] till [REDACTED]

Bil 4: beskrivning av två tillhörande ritningsfigurer 1 och 2 avseende den ursprungligen framtagna slangbrottsventilen i samarbete med IPU

Beslutsdatum 2009-05-13 (ans.nr 0402474-1)

och Malte Persson & Son AB, projekt K- 457.

Patenthavarens svar

Patenthavaren hävdar i brev av 2007-07-26 att de av invändaren ingivna handlingarna ej torde kunna anses utgöra nyhetshinder eftersom de inte gjorts allmänt tillgängliga. Patenthavaren hävdar vidare i kompletterande brev av 2007-09-28 att [REDACTED] det vill säga patenthavaren, är den rättmätige innehavaren av patentet.

I sitt svar av 2009-03-20 framför patenthavaren att det varken av invändarens argumentation eller anfört material synes konstituera något hinder mot patent

PRVs bedömning

Vad avser invändarens förstahandsyrkande har PRV i skrivelse av 2007-10-10 informerat parterna om att PRV endast kan pröva frågan om överföring på ansökningsstadiet, se 17 och 18 §§ Patentlagen, och att när patent är meddelat kan prövning om bättre rätt endast ske hos allmän domstol (Stockholms Tingsrätt).

Beträffande andrahandsyrkandet är termen "avföres" oklar och saknar vedertagen innebörd i detta sammanhang. Om denna term skulle tolkas som en önskan att upphäva patentet krävs att invändaren skriftligen inlämnat sådant material som visar att det patentsökta var förut känt eller inte skiljde sig väsentligt från känd teknik dagen före ingivningsdagen. Det finns ingen dokumentation ingiven där det är styrkt att denna var offentlig handling. Invändaren har heller inte påstått att de ingivna bilagorna var offentliga vid ansökans ingivning. Det har inte visats styrkt att de bilagor som ingivits var allmänt tillgängliga vid ingivningstidpunkten. Sådant material, d. v. s. som visar att det patentsökta var förut känt eller inte skiljer sig väsentligt från vad som var förut känt, har således inte ingivits.

Syftet med de ingivna bilagorna uppfattas istället vara att styrka rätten till uppfinningen och inte att ligga till grund för en patenterbarhetsbedömning av patenterbarhetsvillkoren.

Sammanfattningsvis innebär detta att patentet fortsätter vara i kraft.

Beslutande

Per-Olof Warnbo
Patentexpert

Föredragande

Heléne Eliasson
Patentingenjör

Beslutsdatum 2009-05-13 (ans.nr 0402474-1)

Hur man överklagar PRV:s beslut

Detta beslut kan överklagas till Patentbesvärsrätten. Om ni vill överklaga beslutet ska ni göra det skriftligen. Tala om i brevet vilket beslut ni överklagar och vilken ändring i beslutet ni vill ha. Överklagandet ska ha kommit in till PRV inom två månader från beslutsdagen, annars kan överklagandet inte prövas. PRV skickar överklagandet vidare till Patentbesvärsrätten för prövning, om PRV inte ändrar beslutet på det sätt ni har begärt. Överklagandet ges in till:

Patentbesvärsrätten
Patent- och registreringsverket
Box 5055
102 42 Stockholm